АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января  2014 года                         № 4                          х. Верхние Грачики

О приведении в 1 полугодии
2014 года размера платы граждан

за коммунальные услуги в соответствии

с установленным индексом

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 22.01.2014 № 52 «О внесении  изменений в некоторые правовые акты Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести размер платы граждан за коммунальные услуги по Уляшкинскому сельскому поселению в соответствии с установленным предельным индексом путём снижения стоимости водоснабжению.
2. Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа по водоснабжению - 99,29 процента.
3. Возмещение предприятиями ЖКХ выпадающих доходов от снижения платежа граждан осуществляется в установленном порядке. Постановление вступает в силу с  01.01.2014 года и действует до 30.06.2014 г.

4. Направить копию Постановления в Региональную службу по тарифам Ростовской области, Министерство труда и социального развития области,  Министерство – жилищно-коммунального  хозяйства области в течении 5 рабочих дней с дня принятия решения.

5. Информировать о Постановлении потребителей, исполнителей коммунальных услуг и ресурсо снабжающие организации в течении 5  рабочих  дней с даты принятия Постановления.

6. Данное Постановление подлежит официальному обнародованию
 7.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского
сельского поселения                                                                   П.Ф. Артющенко